
Uchwała Nr XXXVI/47/2014 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia  10 listopada 2014 r. 
 

w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie 
realizacji przydomowych oczyszczalni ścieków z budżetu Gminy Jedlińsk. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 7 ust. 1 pkt. 3 oraz art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.), art. 403 
ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (t.j Dz. U. z 2013r. poz.  
1232 ze zm.), Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co następuje: 

 
§ 1.Ustala się zasady i tryb udzielania dotacji celowej na dofinansowanie realizacji 
przydomowych oczyszczalni ścieków z budżetu Gminy Jedlińsk ujęte w „Regulaminie 
przyznawania dotacji z budżetu Gminy Jedlińsk na budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 
 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 

 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


